[image: image1.png]D ) jpr@f@ﬁtur@ de
Pelotas

vamos compartilhar a cidade

Prefeitura Municipal de Pelotas

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2017
	O Secretário Municipal de Educação e Desporto, Artur Fernando R. Corrêa, no uso de suas atribuições e em atendimento ao disposto na Lei 13019/2014 e suas alterações, torna público, Edital de Chamamento Público visando à seleção de organizações da sociedade civil sem fins lucrativos, interessadas em celebrar termo de colaboração para execução de serviços de Educação de Ensino Fundamental, em turno integral, anos iniciais. Maiores informações poderão ser obtidas através do endereço eletrônico www.pelotas.com.br

Pelotas, em 08 de Outubro de 2017.
Artur Fernando R. Corrêa

Secretário Municipal de Educação e Desporto
Clotilde Conceição Victória

Secretária Municipal de Governo